平成 18 年 12 月 4 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都新宿区西新宿２－１－１
新宿三井ビル 24 階

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美

ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

本社移転に関するお知らせ

当社は業容拡大に伴い、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせ
いたします。

記

１．新所在地

        〒160-0022
        東京都新宿区新宿５丁目１７番５号 ラウンドクロス新宿５丁目 ４階
        ＴＥＬ：０３－５１５５－８８０１

ＦＡＸ：０３－５１５５－８８０２

２．移転予定日
    平成 18 年 12 月 18 日（月）

以 上